
施工場所: 大郷町　中村　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 104

件　　 名: 令和２年度（繰）郷郷ランド複合遊具設置等工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 株式会社みぞい　 事前辞退

2 有限会社たんがら森　 49,076,00042,900,000

3 株式会社ホロニック　 43,000,00042,000,000

4 宮十造園土木株式会社　 事前辞退

5 落　札東北フィールド建設株式会社　 48,955,00039,600,000

6 株式会社ミヤックス　 49,150,000

7 株式会社ガーデン二賀地　 49,379,90042,600,000

8 東北アメニティ施設株式会社　 48,887,80042,600,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 106

件　　 名: 令和２年度（繰）台風１９号農単農業施設災害復旧工事（その２）

完成期限: 令和3年12月24日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 4,580,000

2 三立重建株式会社　 5,200,000

3 株式会社高一建設　 4,600,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 5,370,000

5 株式会社村山組　 4,550,000

6 落　札寺嶋建設工業株式会社　 4,250,000

7 株式会社　小野建設　 4,700,000

8 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 5,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 107

件　　 名: 令和２年度（繰）台風１９号農単農業施設災害復旧工事（その９）

完成期限: 令和3年12月17日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 1,450,000

2 三立重建株式会社　 1,750,000

3 株式会社高一建設　 1,800,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,652,000

5 株式会社村山組　 1,750,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,646,000

7 株式会社　小野建設　 1,800,000

8 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 2,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 108

件　　 名: 令和２年度（繰）台風１９号大郷町農地災害復旧工事（第３工区）

完成期限: 令和3年12月17日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,800,000

2 三立重建株式会社　 2,000,000

3 株式会社高一建設　 2,000,000

4 株式会社 鎌田建設工業　 1,848,000

5 株式会社村山組　 1,950,000

6 寺嶋建設工業株式会社　 1,852,000

7 落　札株式会社　小野建設　 1,650,000

8 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 2,400,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 801

件　　 名: 令和３年度道路照明灯LED化改修工事

完成期限: 令和3年10月29日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社共和電業　 1,750,0001,650,000

2 産電工業株式会社　 1,950,000

3 株式会社吉岡電工社　 1,810,0001,730,000

4 二瓶電工株式会社　 2,100,000

5 隼電気株式会社　 2,000,000



施工場所: 大郷町役場外１施設

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 905

件　　 名: 令和３年度公共施設トイレ改修工事

完成期限: 令和3年10月29日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,400,000

2 株式会社加納工業所　 1,670,000

3 有限会社佐藤風呂店　 1,200,000

4 株式会社村山組　 1,500,000

5 落　札大和設備工業株式会社　 1,050,000

6 株式会社　小野建設　 1,900,000



施工場所: 大郷小学校

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1302

件　　 名: 令和３年度大郷小学校正門舗装修繕工事

完成期限: 令和3年9月30日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 シンレキ工業株式会社　東北事業所 1,541,100

2 株式会社大郷建設　 1,270,000

3 三立重建株式会社　 1,350,000

4 株式会社高一建設　 1,300,000

5 落　札株式会社 鎌田建設工業　 980,000

6 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

7 株式会社村山組　 1,400,000

8 寺嶋建設工業株式会社　 1,100,000

9 株式会社　小野建設　 1,500,000

10 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 1,700,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1303

件　　 名: 令和３年度大郷町役場駐車場舗装等工事

完成期限: 令和3年9月30日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 シンレキ工業株式会社　東北事業所 6,606,416

2 株式会社大郷建設　 5,900,000

3 三立重建株式会社　 6,400,000

4 株式会社高一建設　 6,000,000

5 株式会社 鎌田建設工業　 5,840,000

6 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

7 株式会社村山組　 6,000,000

8 落　札寺嶋建設工業株式会社　 5,400,000

9 株式会社　小野建設　 6,000,000

10 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 6,200,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 1701

件　　 名: 令和３年度ふれあいセンター２１屋根外壁塗装等修繕工事

完成期限: 令和3年12月28日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 有限会社　山徳　 事前辞退

2 有限会社泉塗装　 事前辞退

3 株式会社髙昭塗装工業所　 14,400,000

4 落　札株式会社松川塗装店　 12,600,000

5 旭化学工業株式会社　 事前辞退

6 アサヒ工業株式会社　 事前辞退

7 株式会社堀越　 12,780,000

8 株式会社木元装建　仙台営業所 12,670,000



施工場所: 大郷町　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2001

件　　 名: 令和３年度公共下水道マンホールポンプ長寿命化工事

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社クボタ　東北支社 事前辞退

2 産電工業株式会社　 28,100,000

3 株式会社谷工機社　 29,260,000

4 水道機工株式会社　東北支店

5 昱機電 株式会社　 28,500,000

6 荏原実業株式会社　東北営業所 28,000,000

7 落　札株式会社北都プラント　仙台営業所 27,200,000

8 株式会社鶴見製作所　東北支店



施工場所: 大郷町　中村　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 2201

件　　 名: 令和３年度物産館監視カメラ設置工事

完成期限: 令和3年12月20日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 ベルウッド電気株式会社　塩釜事業所 事前辞退

2 綜合警備保障株式会社　宮城支社 9,500,000

3 産電工業株式会社　 事前辞退

4 東北特機サービス株式会社　 2,850,000

5 落　札二瓶電工株式会社　 1,840,000

6 東北テレビ工事株式会社　 2,500,000

7 株式会社ユアテック宮城サービス　 2,862,000



施工場所: 大郷町　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6012

件　　 名: 令和３年度水道メータ期限切れ取替業務（第１工区）

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社大郷建設　 1,950,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,900,000

3 株式会社村山組　 1,900,000

4 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,750,000

5 株式会社　小野建設　 2,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202105

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6013

件　　 名:  令和３年度水道メータ期限切れ取替業務（第２工区）

完成期限: 令和4年3月18日

入札日時: 令和3年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社大郷建設　 1,800,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,900,000

3 株式会社村山組　 1,900,000

4 寺嶋建設工業株式会社　 1,850,000

5 株式会社　小野建設　 2,000,000




